
`._
_

1

S'MLOUVA o DÍLo
č. 212_Tz-10/17

Lesy České republiky, s. p.IČO; 42196451
DIČ; (3242196451
Sídlo: Přeınyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Toınášeın Sajdlem vedoucímSprávy toků oblast o d

(dále jen „Objednatel“)

ŠINDLAR S. r. 6.
sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec královéIČO: 26003236
DIČ; (3226003236
Zapsán
v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512Statutární orgán: Ing. Milosalav Šindlar _ jednatel, Markéta Šindlarová - jednatelkaZastoupený: Ing. Milosalav Šindlar - jednatel, Markéta Šindlarová -jednatelka (každý Z majitelů jeoprávněn jednat Za Společnost S

(dále jen „Zhotovitel“)
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodnémznění, tuto

smlouvu 0 dílo

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy jsou Závazky Zhotovitele:
1.1. Vypracovat pro objednatele na Vlastní nebezpečí a odpovědnost projektovou dokumentaci:Projektová dokumentace pro Vydání rozhodnutí o umístění Stavby, pro Vydání stavebního povolenía pro provádění Stavby:

„Obnova rybníků D0břík0v“; dále jen „projektová dokumentace“,na vodním toku: bezejmenný (LP Loučné), číslo hydrologického pořadí: 1-03-02-061,IDVT: 10172652, ř. km: ř.km 0,040 - 0,100,katastrální úzeıní: Dobříkov,
Vše Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normaıni, Zadávacímřízením, Správními akty a touto Smlouvou.

1/9

._
_-

„M



1.2. Provádět autorský dozor projektanta nad souladem prováděné Stavby S Ověřenou (Schválenou)

2.

.0)

7.

10.

projektovou dokuınentací.
Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb., v účinném ZněníS Odpovědností projektanta uvedeným ustanoveníın upravenou.
Rozsah, obsah a postup Zpracování projektové dokuınentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb.,o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a Stavebního řádu a Vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci Staveb v účinných Zněních a touto Smlouvou, včetně Zadávacího listuprojekčních prací, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.
Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky dle ustanovení vyhlášky č. 590/2002 Sb.a 268/2009 Sb., v účinných Zněních.
Projektová dokumentace bude Zpracována vpodrobnoStech umožňujících Zadání (dle Zákonač.134/2016 Sb., O veřejných Zakázkách a vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou Se Stanoví rozsahdokumentace veřejné Zakázky na Stavební práce a Soupis Stavebních prací, dodávek a služebS Výkazem výměr, v účinných Zněních) a provádění Stavby.
Nedílnou Součástí Závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů aZkoušek potřebných pro zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou aOprávněnou realizaci Stavby. Zejména Se jedná O:

- geodetické práce - Výškopis bude Zpracován v BPV a polohopis v SouřadnicovémSystému JTSK, Vyhotovené geodetické podklady pro projektovou činnost budoupředány objednateli velektronické podobě (formáty dxf., dgn.), včetně Zřízenía Zaměření všech bodů, které byly použity pro účely projektování a mohou býtvyužity při vytyčovacích, kontrolních a dokumentačních činnostech,- provedení rozborů dle přílohy č. 10 tabulky 10.1, 10.2 a přílohy č. 2 k vyhlášce č.294/2005 Sb. (myšleno jako Směsný vzorek S rozšířením na výluhy) ve ZněníVyhlášky 387/2016 Sb. a to Včetně vyhodnocení (dle výsledků rozborů) jakýmZpůsobem lze S přebytečným výkopkem nakládat v Souladu S legislativou (budeuvedeno Zda lze na základě provedených rozborů ukládat na povrch terénupřípadně uložení na Skládku jaké kategorie). Součástí rozboru bude vyhotovenýZákladní popis Odpadu,
- posudek o potřebě popřípadě O návrhu podmínek prováděnítechnickobezpečnostního dohledu nad vodním dílem (případně posouzenítechnického řešení PD pověřenou odborně Způsobilou Osobou),- inženýrskogeologický průzkum, včetně potřebných Zkoušek Zpracovanýautorizovaným inženýrem v Oboru geotechnika nebo inženýrským geologem a tov rozsahu uvedeným v Zadávacím listě příloha č. 1,

Nedílnou Součástí Závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž Osobní projednání projektovanéStavby Se všemi dotčenými vlastníky a uživateli neınovitostí, S dotčenými Orgány Státní Správy, seSamosprávou, Svlastníky či Správci inženýrských Sítí a komunikací a S dalšími fyzickými aprávnickými osobami dotčenými Stavbou nebo jejím prováděním, a to včetně vypořádání jejichpřipomínek.

Zhotovitel též Zajistí Veškeré doklady potřebné pro Vydání územního rozhodnutí a Stavebníhopovolení a pro realizaci projektované stavby.
Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že Sepřed podpisem této Smlouvy Seznámil s povahou budoucího staveniště.
Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta na stavbě _ účasti autorizovanéOsoby na Stavbě dle potřeb Objednatele (zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkáchStavby, při předání a převzetí Staveniště Stavby, při předání a převzetí Zhotovené stavby apod).V rámci výkonu autorského dozoru dle této smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat Soulad prováděnéstavby S jíın Zhotovenou, Ověřenou (Schválenou) projektovou dokumentací, Se Stavebníın povolením

2/9



ll.

(úzeınníın rozhodnutím), jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci StavbyZávazné a S nimiž byl Objednatelem Seznáınen nebo S nimiž Se Seznámil v průběhu realizace tétoSmlouvy; Zjištění učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně zaznamená ve Stavebním deníku, a tovčetně Svých návrhů a požadavků. Zhotovitel Se Ve Stavebním deníku Vždy Vyjádří ke všem zápisům,které mohou mít Vliv na Shora uvedený Soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebonávrhu úprav dalšího postupu. K Výkonu činnosti autorského dozoru bude zhotovitel Vyzvánobjednatelem, a to alespoň 7 dní předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru V doběobjednatelem Stanovené, byl-li k němu dle předchozí věty včas Vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby: 5 ks paré,
Z toho 1 X V elektronické podobě (needitovatelné _ formát pdf. *, editovatelné - forınát doc. Xls.dwg. dgn. *)

pro Stavební povolení a pro provádění stavby: 5 kS paré,
z tolıo 1 X V elektronické podobě (needitovatelne' - formát pdf. *, editovatelné - formát doc. xls.dwg. dgn. *)

II.
Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci: 7/2017
Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno nejpozději do:

Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby: 28. 2. 2018
Projektová dokumentace pro vydání Stavebního povolení a pro provádění Stavby: 31. 7. 2018

Dílo (jeho část) je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jehočást) má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazujícíVady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanskéhozákoníku Se nepoužije. Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před Sjednaným termínem,Zavazuje Se objednatel převzít je i v nabídnute' zkrácené lhůtě.
Autorský dozor bude Zhotoviteleın poskytován od předání a převzetí Staveniště Stavby, po dobuprovádění Stavby, jež je předınětem projektové dokumentace, a to do okamžiku Vydání kolaudačníhoSouhlasu, resp. oprávněného Zahájení užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace.Není-li kolaudační Souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené Stavbyobjednatelem.

`III.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odSt. 1.1. této Smlouvy náležíZhotoviteli cena za dílo v celkové výši 487 450,- Kč bez DPH, Slovy čtyři Sta osmdesát Sedmtisíc čtyři sta padesát korun českých bez DPH.
Z této ceny činí cena Za dílčí plnění dle odstavce 4, písmene a) tohoto článku 143 050,- Kč bezDPH, dle odstavce 4, písmene b) tohoto článku 127 800,- Kč bez DPH, dle odstavce 4, písmenec) tohoto článku 216 600,- Kč bez DPH, dle odstavce 4, písmene

K ceně bude připočtena DPH Ve výši dle příslušného právního předpisu.
Uvedená cena Za dílo zahrnuje Veškeré náklady Zhotovitele na provedení díla - projektovédokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, S výjimkou výkonu autorskéhodozoru.

3/9



2. Za Vykonaný autorský dozor Se sjednává Smluvní cena a to jako Sazba Za účast na Stavbě. Sazba Za Í
účast na Stavbě činí 1 500 Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH Ve Výši dle příslušného š
právního předpisu) Za jednu účast zhotovitele na stavbě. V rámci této Sazby je Zahrnuta odıněna za
kontrolní činnost vykonanou zhotoviteleın v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých
nákladů zhotovitele Stakovou činností Spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné
ubytování. Sazby dle tohoto odstavce budou Zvyšováný (Snižovány) dle ıníry inflace (deflace) Za
předcházející kalendářní rok, a to vždy Súčinností od 1. 4. příslušného roku, poprvé pak od 1. 4.
kalendářního roku bezprostředně následujícího po kalendářním roce uzavření této Smlouvy.

3. Zálohy objednatel neposkytuje.

4. Cena Za dílo dle odstavce 1 bude zhotoviteli uhrazena na základě řádných daňových dokladů (faktur),
vystavených zhotovitelem po dokončení jednotlivých dílčích plnění Zhotovitelem a jejich převzetí
objednateleın, Stvrzeným protokoly dle čl. V. odSt. 3 této smlouvy, a doručených objednateli Ve třech
vyhotoveních na adresu Lesy České republiky, s.p. Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08Hradec Králové. Dílčími plněníıni Se Ve smyslu předchozí
věty rozumí:

a) zajištění podkladů pro návrh technického řešení (zaıněření), návrh technického řešení (Včetně
přesného maximálního rozsahu záborů pozemků), zpracování IGP projednání návrhu S ST a
DOSS.
Termín dokončení dílčího plnění a): 30. 11. 2017
V případě neuZaVření všech potřebných Sınluv rozhodne objednatel o dalším postupu- např.
ukončení provádění díla

b) dokončení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby, Zajištění Všech podkladů pro
vydání územního rozhodnutí

Termín dokončení dílčího plnění b): 28. 2. 2018
V případě Zajištění pouze nesouhlasných vyjádření rozhodne objednatel o dalším postupu-např.
ukončení provádění díla po předání dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby.

c) Zpracování dokumentace pro vydání Stavebního povolení a pro provádění Stavby, zajištění
stavebního povolení-

Termín dokončení dílčího plnění c): do 31. 7. 2018

5. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor dle odstavce 2 bude objednatelem Zhotoviteli hrazena vždy Za
všechny úkony Výkonu autorského dozoru v období jednoho kalendářního měsíce, jež Se považují za
jedno dílčí zdanitelné plnění Ve smyslu Ipříslušných právních předpisů, a to na Základě faktury
(daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, Za nějž cena náleží,
nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce po takovéın kalendářním měsíci následujícího, doručeného
objednateli. \

6. Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.
7. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu Vrátit bez proplacení, jestliže Vyúčtování

nevyhovuje Stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této

smlouvy,
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují-li Vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

4/9



10.

Další práva a povinnosti Smluvních Straıı
Projektovou dokuınentaci vypracuje autorizovaná Osoba Voboru Stavby vodního hospodářství akrajinného inženýrství Ing. Miloslav Sínd/ar,
Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na Výrobních Výborech, které s dostatečnýmpředstihem Svolá vprůběhu Zpracování projektové dokumentace, Za účasti objednatele a dalšíchzúčastněných stran dotčených Stavbou. Zápisy zvýrobních výborů budou Součástí dokladové částiprojektové dokumentace. '
Zhotovitel Se zavazuje provést odborný Výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou budeObjednateleın pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady(fotodokumentace, textová část a Výkresy v elektronické podobě - formát pdf.) V termínu minimálně 7dní předem. Zhotovitel předloží objednateli pro účely dokumentační komise konané před odevzdáníındíla dvě paré projektové dokumentace V tištěné podobě a její elektronickou podobu, a to nejpozději 14dní předem.

Zhotovitel Se zúčastní ústního jednání V rámci územního a Stavebního řízení.
Nedílnou Součástí projektové dokumentace (pro Stavební povolení a pro provádění Stavby) budesoupis Stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr (Slepý rozpočet).
Soupis prací bude stanovovat podrobný popis všech Stavebních prací, dodávek či služeb nezbytnýchk úplné realizaci předmětu veřejné zakázky. Do Soupisu prací budou zahrnuty i položky vedlejších aostatních nákladů objednatele vyplývající ze zpracování projektové dokumentace a z požadavkůobjednatele. Položky soupisu prací budou popsány v podrobnostech jednoznačně Vymezujících obsahpožadovaných stavebních prací, dodávek či služeb. Soupis prací bude vypracován v cenové SoustavěÚRS. Elektronická podoba Soupisu prací bude Splňovat požadavky pro zadávání Veřejné Zakázky VeSınyslu zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění, stanovené obecně závaznýıni právními předpisy.
Položkový rozpočet Stavby (kontrolní rozpočet), Včetně Souhrnu bude obsažen v paré č. 1 a 2projektové dokumentace. Položkový rozpočet Stavby bude Vypracován Vcenové Soustavě ÚRS av cenové úrovni platné k termínu Odevzdání prací. Bude-li zhotovitel vprodlení Sřádnýmdokončením díla a jeho předáním objednateli, předá objednateli řádně dokončené dílo v podoběs položkovým rozpočtem vypracovaným vcenové Soustavě ÚRS platné ke dni předání řádnědokončeného díla objednateli. Výkaz Výıněr bude vypracován Samostatně, jako součást každéhoz požadovaných paré projektové dokumentace, přičemž u jednotlivých položek bude Vždy uvedenzpůsob a postup výpočtu a jejich popis. Postup Výpočtu celkové výměry bude uveden S popisemodkazujícím na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, tak aby umožnil kontrolucelkové Výıněry.

Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (staveb), na nichž má být provedena Stavba dle projektovédokumentace, podmínky uzavření Smlouvy o Smlouvě budoucí kupní či smlouvy kupní, na jejichžZákladě by objednatel nabyl Stavbou dotčenou/dotčené část/části pozemku/pozemků do vlastnictvíStátu S právem hospodařit objednatele a zajistí jejich vyjádření v uvedeném Směru. Výsledky tohotoprojednání Sdělí objednateli a zároveň mu předá vyjádření Spolu s návrhem Smlouvy, předemobj ednateleın odsouhlasenýın, podepsanýın vlastníkem dle věty první.
Zhotovitel projedná S uživatelem rybářského revíru podmínky, Za nichž uživatel rybářského revíruprovede slovení rybí obsádky v ınístě Stavby, realizované na základě projektové dokumentacepořízené dle této Smlouvy, Včetně pořízení protokolů Výsledku Slovení (minimálně přehledodchycených druhů S počtem odlovených jedinců a určení místa, kaın budou přemístěni; pokud budetoto místo dodatečně zıněněno, protokol bude odpovídajícím způsobem doplněn) a zajistí jejichvyjádření VuVedeném směru. Výsledky tohoto projednání Sdělí objednateli a zároveň mu předáVyjádření podepsané uživatelem dle věty první.
Projektová dokumentace bude obsahovat (v části Zásady organizace výstavby) posouzení, Zda práce ačinnosti Vykonávané na Stavbě budou podléhat povinnosti zpracování plánu bezpečnosti a ochranyzdraví při práci na Staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochranyzdraví při práci (BOZP) Ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP, objednateljej na Vlastní náklady určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou Součinnost.

5/9



11.

12.

13.

14.

15.

Součástí projektové dokumentace bude plán bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na Staveništi. Plán
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Staveništi bude zpracován koordinátorem dle přílohy č. 6
nařízení Vlády č. 591/2006 Sb.

Hydrotechnické Výpočty a Výkazy výměr budou vypracovány tak, aby byly kontrolovatelné. Vždy
bude uveden postup Výpočtu a vstupní parametry, u Výkazu výměr Sodkazujícím popisem na
příslušnou grafickou nebo textovou část projektové dokumentace.
Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků. Všechny stavební objekty budou Zatříděny do druhu a oboru Stavebnictví dle klasifikace
stavebních objektů.
Originály všech dokladů budou Součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
Zhotovitel Souhlasí S rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy Stavby a
pro Zadání a provádění Stavby.

V.
Předání a převzetí díla, Odpovědnost Za vady, záruka za jakost

Místem odevzdání projektové dokumentace Zhotovené dle této Smlouvy jsou Lesy České republiky,
s.p. Správa toků ~ oblast povodí Labe, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 O8Hradec
Králové.

Zjistí-li objednatel vrámci kontroly prováděných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejich
odstranění. Tíın není dotčena lhůta pro provedení díla dle čl. II odst. 1 této Smlouvy. "
O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a
potvrzen oběma Smluvními Stranami.

O předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění dle čl. III. odst. 4 te'to Smlouvy bude učiněn datovaný
Zápis do protokolu a potvrzen oběma Smluvními Stranami.
Zhotovitel odpovídá objednateli Za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové
dokumentace, Za Správnost, celiStVost, úplnost a bezpečnost Stavby provedené podle jíın Zpracované
projektové dokumentace aproveditelnost Stavby podle této dokumentace, jakož iza technickou
a ekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní prostředí. Záruku za
jakost vrozsahu dle předchozí Věty zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5 let od vydání
kolaudačního Souhlasu k užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace zhotovené dle
této smlouvy, nejdéle však na dobu 10 let od převzetí takové projektové dokumentace objednateleın.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli,
Zda Vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neúplatní-li objednatel
písemně při oznámení Vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění Vady.
Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou Věci (díla),
je-li možné Vadu odstranit opravou Věci (díla). Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30
dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u Zhotovitele právo na Slevu Z ceny Za
dílo, je Zhotovitel povinen Slevu poskytnout (vrátit objednateli část již zaplacené ceny za dílo
odpovídající výši uplatněné Slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění.
Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti Za vady
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace Objednatel požaduje, jakož i
potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejího
trvání, případně písemné odůvodnění Zamítnutí reklamace.
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil
vSouviSlosti Suplatněníın práva zodpovědnosti Za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě Splatností Zpět

6/9



objednateli k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta Splatností počíná běžet Znovu
od doručení náležitě doplněných či opı'avených dokladů zhotoviteli.

Zhotovitel odpovídá Za škody vzniklé vlivem Vad projektové dokumentace.

VI.
Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele S dokončeníın a předáním díla dle čl. II. odst. l této Smlouvy Zaplatí
Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu Ve výši 0,3 % Z ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý,
den prodlení.

V případě prodlení Smluvní Strany S úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy náleží druhé Smluvní
Straně úrok Z prodlení Ve výši 0,05 % Z částky, S jejímž zaplacenímje Strana v prodlení, Za každý, byť
i započatý, den prodlení.

V případě porušení povinnosti Stanovené čl. IV. odSt. 3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 500, - Kč Za každý, byť i Započatý, den prodlení.

V případě porušení povinnosti stanovené čl. I. odst. 10 této Smlouvy Zhotovitelem Zavazuje Se
Zhotovitel Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 5 000,- Kč Za každý takový případ.

V případě prodlení Zhotovitele Sodstraněním Vady dle čl. V. odst. 5 této Smlouvy je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši l 000, - Kč Za každý, byta i Započatý, den
prodlení.

Smluvní pokuty Inohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatněníjakékoliv jiné Smluvní pokuty).

Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, se Splatností 21 dnů ode dne jeho
Vystavení. K faktuře Inusí být přiloženo Oznámení o uplatnění Smluvní pokuty obsahující popis a
časové určení události, která vSouladu Se Smlouvou Zakládá právo objednatele Smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat ji
Ve lhůtě Splatností Zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta
Splatností počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.

VII.
Odstoupení 0d smlouvy

Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy vpřípadech a Za podmínek
Stanovených občanským zákoníkem anebo touto Smlouvou.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména Vpřípadě, pokud mu objednatel i přes
předchozí písemnou VýzVu V dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou
pro řádnou realizaci díla dle této smlouvy, anebo pokud je objednatel V prodlení s platbou ceny Za dílo
po dobu delší než jeden měsíc.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména V případě:
- provádění prací v rozporu S touto Smlouvou,
_ pokud je zhotovitel V úpadku,
- prodlení Zhotovitele S řádným dokončením díla nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvy
odstoupit.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit (v rozsahu dosud neposkytnutých plnění) rovněž
V případě, že Se nepodaří zajistit uzavření příslušných Smluv se Všemi vlastníky pozemků, jež mají být
dotčeny stavbou, jejíž projektová dokumentace má být Zhotovena na základě této smlouvy, tak aby
Stavba byla realizována a Zůstala Ve vlastnictví Státu s právem hospodařit objednatele, přičemž

7/9



objednatel o této Skutečnosti písemně informuje zhotovitele nejpozději Spolu Sodstoupeníın.Vtakovém případě náleží Zhotoviteli cena Za práce Skutečně a řádně provedené do okaınžikuOdstoupení; při určení této ceny Se Vychází Zceny odpovídajícího dílčího plnění dle čl. III. tétoSmlouvy.

Vzájeınná práva a povinnosti Smluvních Stran Se v případě ukončení této Smlouvy řídí ustanovenímiobčanského Zákoníku, nestanoví-li smlouva něco jiného.

VIII.
Závěrečná ujedııáníTato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.V případě, že Se na tuto sınlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Sınluv dlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákonaúčinnost této Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnemuveřejnění.

Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.
Tuto Sınlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenými píseınnýıni dodatky. V
O Změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a Změnách bankovního Spojení SeSmluvní Strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněníın či zveřejněním (uveřejněním)celé této Smlouvy v jejím plnéın znění.
Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě,které nemohou být Zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací aúdajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
Smluvní strany níže Svým podpisem Stvrzuj í, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly apostupovaly čestně a transparentně a Současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění tétoSmlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují Vždy jednat tak a přijmout takováopatření, aby nedošlo ke vznikudůvodného podezření na Spáchání trestného činu či k samotnému jeho Spáchání (včetně formyúčastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních Stran neınohla být přičtena odpovědnost podleZákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevzniklatrestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně abynebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních Stran včetně jejích Zaıněstnanců podleplatných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programuLesů České republiky, S.p. (viz wWW.leSycr.cZ) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S Kodexem CCPLČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR včetně všech jejichpříloh. Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to pocelou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledněmožného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli ztrestných činů, zejınéna trestného činu korupčnípovahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí vevztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.
Smluvní Strany Shodně prohlašují, že se řádně Seznámily s uvedenými smluvními podmínkami abezvýhradně s nimi Souhlasí. Nedílnou Závaznou Součástí smlouvy jsou i její přílohy.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

8/9



V Hradci Králové dne ...

Ing. Tomáš
Vedoucí Správy toků _ oblast povodí Labe

Lesy České republiky, s.p.

Příloha č. l - Zadávací list projekčních prací
Příloha č. 2 - Strukturovaná cenová nabídka pro Zpracování PD

9/9

.'77 fly'` Ř "/f/ 1„ _ ø f z

V Hradci Králové dne: ..Í". . . .'ˇˇÍ . .ˇ . Ť. f. .' '/

ˇ

Ing. Miıøsıav Šináıaı-
jednatel Společnost
ŠINDLAR S. r. ø.



írzv šıeeKÉ ŘEeueLrížv, čáp.
Sšprávu toků a obleet povodí Labe

.Éívšdeyet í“ projekbrrăetš preci ===~ prejekttıíve doktnnenznrè

Název čıkoe: Obnova rybníku Dobřikov
Stupeň projektové doluírrˇierıtece (dále jen „PD”);
Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, Stavebního povolení či pro provedeníStavby

ív'ííeto: Dobříkov Obec S rozšířenou působností: Vyeoke Mýto
Kraj: : Pardubický Katastrální území: Dobříkov
Název toku: bezejmenný ČHP.: ˇív03=02fl061
íDVT: 4i0ˇí72652
Druh prací: projekční a inženýrek'à činnost

Vymezení úseku, v němž budou provedeny práce, jež jsou předmětem PD, a jeho delka:
Řešenýrn Úsekern je ñltni 0,040 až 0,100, kde Se nachází cca í00 m od tří pramenů 3 mele' historické
rybníky. Zájmové území Se nachází nad obcí Dobřlkov na pozemku parceíního čísle 852“
v katastrálním uzemi Dobříkov. Jedná Se o lesní pozemek. kterým protekéí bezejrnenný vodní tok,
přítok Loučná. .

Popis etevajíciho etevu:
Soueteve tří rybníků se nachází v íeením komplexu, nad Dobříkovem, ne pozemku LČR, ep. (LV 380)
v k. ú. Dobříkov. Rybníky jsou v havarijním `etevu. Plochy rybníků ooa: dolní 800 m2, prostřední 500
mZ, horní 300 m2. Rybníky, ani hráze nejsou Zarostlé dřevinarni, v roce 2016 revírnlk zajistil těžbu
porostů. Hràze jsou poškozeny nàtrzˇerni, neexistují výpustné Zařízení a bezpečnostní přelívy na všech
třech rybnícíoh. Vrybnícíoh ee nachazi velke množství Sedímentu. Vše Se nachází na pozemcích
LCR, ep.. a í vodní plochy jsou určeny pro plnění funkci lesa.
Dve rybníky mají protržené hráze, hráz třetího tvoří nezpevnëná Účelové lesní ceste. Rybníky jeou
zenesene, bez požeráků a bez bezpečnostních pře/lvů. Hráze byly součástí malých vodních nedrží
Zřízenýoh Zhruba před 80 lety, ke který/n Se nedochovčı/e žádná dokumentace e které jsou
dlouhodobé nefunkční.
Hráz nejníže položená je provedena jako Zemní Sypaná vdélce 26m S proměn/tvou `šířkou v koruněı
hráze cca 3,9m. Výška hráze je cca 2, 5m. Těleso hráze má proměn/[vý charakter, chybí bezpečnostní
pře/iv e kbeí. Vhrázı' je osazena Výpustne potrubí Sestávajíoí Se z dvou ocelových trub 2 X DN 570 x
9m délky. Korunou hráze prochází neudıžovaná, nezpevněná lesní ceste, která bude výhledově
Vrekorıstrukcí LS Choceň. Srekonstrukcl LS Choceň počke až po dokončení obnovy rybníků.
Bezpečnostní pře/iv musí být nev/žen vhodně ne parametry výšky, Šíře či únosnosti účelové lesní
cesty v SOL/činnosti s LS.
Prostřední hráz je provedena jako Sypaněı, v délce 19 m S průměrnou šířkou 3, 4 m o výškou 3 nr. Take
chybí bezpečnostní pře/lv čí kbel. Zemní hráz je protržená (cca 1,5 m hloubky e 80 cn? Sˇlrˇky).
Nejvýše položená' hráz /e také Zemní Sypená vcléloe 18 m, průměrné Šíí'ce 3,8 m a výšce 3,3 rn.
Chybí bezpečnostní pře/iv a kbel. Zemní hráz je protrzˇená (cca 1, 7 In hloubky a 60 om Šířky).
Revírník Zojlstl/ vykácení a odklízení porostu nacházejících Se vmístech ıybníků e bezprostřední/noko/l.



Popis navrhu a požadavků investora:
Rekonetrukce a oprava rybníků Za účelem posílení retence a akumulatíze vody v krajíné v lokalitách
ohrožených lesnírní požáry. Za eoučasného zlepšení jejich iecíˇınického stavu a navrácení Zaldadrrích
vodohospodářekých funkcí.

Zajištění podkladů pro vydání Stavebního povolení a povolení k nakladaní e vodami, zjinˇacovaní
navrhu marıípulačního řadu vodního díla pro soustavu rybníků dle ČSN 75 2410. Realizace obnovy
tunkönoetí vodního díla dle stanoveného harmonogramu výstavby. Navrhovane opatření rrıůže při
Správné manipulaci a vyúetním objektem Částečně příepét ke Zpomalení povodňovýcl'ı průtoků jející'ı
ůčeínou treneformacl. Může tak být Zvýšena protipovodrˇiova ochrana obce Dobříkov. Nejnížo
položena' průtocna vodní nadrzˇ bude koncipována tak, aby byla možnoet další reterıce nad hladinu
Staíeho nadržerıí při přívaíových deštích. Při průchodu povodně` dojde k naplnění nadržże. Po zapínéní
bude docházet k odtoku bezpečnostním pl'elivem` Výpuetrrý objekt bude řešen jako požerak o
díužovou stěnou a odpadnlm potrubím. Bezpečnostní přeliv bude nové zřízen. Koruna hráze u
epodního rybníka bude řešena jako pojezdna, včetně BP. Povrch upravené hráze bude Zalravnén.
Horní, nejmenší rybníí<-~~ může eíoužít jako „předzcírž“ pro Zachycenl hrubého oedímentu a rıapíavenín,
nebo bude navrženo jiné vhodné opatření nad nírn. Prostřední rybník bude řešen odtéženírn
Sedírnentu, opravou hráze, novým požeràkem a BP Stejne jako Spodní rybník.
.Je ćaetečné předjednano možné uložení přebytečného eedimentuI který nebude využit na terénní
úpravy vmíetě stavby do bývalé pískovny u Újezdu na pozemcích LČR. lVlueí vyjít dobře rozbor
Sedímentu, který je Součástí Zadevacího listu pro Zadání projektu. Pokud by nam bylo umožněno
eediment do piekovny ukládat, je nutné Zajistit, aby eediment byl v co rnožna nejSuŠŠím Stavu, tak aby
byl Zajištën minimální pohyb ukládaného materiálu po uložení.
Předpokládaný celkový naklad na stavbu -= stavební cast (oprava hrázi, 3 požeraky a 3 BP): 600 tisíc
Kč bez DPH, Zemní práce 300 tíeíc Kč bez DPH.
Projektová dokumentace (objekty nádrží) bude provedena v podrobnostech pro územní rozhodnuto,
pro vydaní etovebního povolení a pro provádění otavby (5 x tištěná příloha pro UR + 1× el. verze a
5 x tištěné příloha pro SP a pro provádění Stavby *I“ 1 x el. verze). Pt) bude rozdělena na sanˇıoctatne
řešené tří rybníky formou aamostatných objektů.

Jednotlivé teze Zpracování P0:
a) Zajištění podkladů pro navrh technického řešení, navrh technického řešení (včetně přesného fl
maximálního rozsahu zaborů pozemků), Zaměření budoucí Stavby (polohopíe a výškople). projednání
návrhu s ST a DOSS.
Termín dokončení dílčího plnění a) do 30.11. 2017

b) Zpracování dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 'pro urníeténí etavby..

Termín dokončení dílčího pínëní b) do 28. 2. 2018
c) Zpracování dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro pr'ovádër'ıí etavby.

Termín dokončení dílčího pínénl c) do 31.7. 2018

Projektová dokumentace bude .zpracována podle vyhlášky č. 503/2006 Sb. a 499/2006 Bb. v ůčinnérn
Znění a členëna die přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb. v ůčínnem Znéní. Projektová Činnost bude
prováděna cíle ustanovení 5 159 Stavebního zakona v ůčinném znérıí. Projektové dokumentace bude
Zpracováno v podrobnostech umožňujících Zadání veřejné zakázky (dle Zákona C3. 137/2006 Sb., a
vyhlášky č. 230/2012 Sb. v účinných Zneních).
Celkové Zpracování PD bude rozdělena na investícni a neinvestiční cast.

PD bude dale rozšířena o požadavky investora:
Požadované podklady:

e geodetické práce. výškopie BPV a polohopie vsouřadnicovém systému JTSK, vyhotovené
geodetické podklady pro projektovou Činnost budou pře-dany objednateíi v elektronické podobe.
(formáty clxt., don), včetně Zřízení azaméření všech bodů, které byly použity pro účely



projektovaní a r'nohou být využity při vytyčovacích, kontrolních a dokumentechíoh činnostech,
včetně zaměření alespon 3 pevných bodů (fixů) (ke každému rybníku ˇix) s vyznačením do
süuace

a Zaměření sortimentu před realizací akce provedeno odborně zpt'loobiiou ocobou bude
obsahovat výškopieně a polohoplsne Zaměření dna, podélný řez o příčné řezy vhučzštotě
odpovídající vellkoati rybníka.
aktualní ůdaje ČHMÚ (m-fldennl, nflíetě vody),

ž inženýrekogeologícký průzkum, včetně potřebných Zkouištek zpracovaný autorizovaným
inženýrern v oboru geotechnika nebo ínženýrským geologem a to v minimálním rozsahu:

stanovení fyzikálně mechanických a hydraulických parametrů zemin a hornin podle
gootechnlokě kategorie (předpokládá se 2. GK) vpředpokladaněm místě tělesa hrozo a
Zatopy,

fl zatřídění Zemin a skalních hornin v předpokládaném míatë hraze a Zatopy do tříd těžiteínosti,
v Zatříděnl Zernin dle ČSN '752410 (male vodní nádrže) a vyhodnocení jejich použitelnosti do

hrazověho tělesa (případně etanovení podmínek použítelnoati),
stanovení koeficientu propustnoetí zastižených druhů půd (použítí do tělesa hraze)
budou provedeny minimálně 3 kopané sondy v budoucí Zalopě každého rybníka (předpoklad
využití jako zemnlku). Dalo budou provedeny minimálně 3 kopané sondy vrniatě hráze
(Zavazanl hraze, pod výpustnlm Zařízenlm, BP) prostředního a horního rybníka a minimalne 3
vrtane sondy u dolního rybníka. Hloubka Sond bude minimálně 0,5 m pod založení objektů
nebo na skalní podloží (bude dodržena ČSN 731001) z důvodu Stanovení charakteristik zemin
a skalních hornin, včetně určení způoobu a možností Zakladanl a realizace stavebních prací
(např. avahovaní výkopu), .Jelikož se předpokládá provedení IGP za běžných průtoků v korytě
vodního toku, tak Z tohoto důvodu připouští objednatel provedení sondy v ose tělesa hráze
mimo koryto vodního toku; sondy musí být provedeny tak, aby nedošlo k případnému
porušení etabíllty okolních evahů a břehů koryta vodnlho toku e umístění sond bude předem
projednano s geologern a objednatelem,

~ sondy budou geodetlcky zaměřeny a jejich poloha bude vyznačena do situace,
dokumentace lG průzkumu bude obsahovat úplný popis vrtu včetně grafického Zobrazení
(protìl vrtu) a fotodokumentace).

= součaatl zpravy bude rešerše všech dostupných inženýrskogeologických a hydrogeologíckých
podkladů včetně podkladů z portalu Geologycz,

v Ze sond bude odebrano potřebné množství vzorků pro laboratorní stanovení charakteristiky
Zemín a skalních hornin (např. přirozená vlhkost, mërna hmotnost, obsah organických latek,
úplná cara Zrnitosti, konzistončnl mez, Závislost mezi vlhkostí aobjemovou hmotností e
Zhutnitelnost, klasifikační rozbor, smyková pevnost apod),

fl Sondy budou po dokončenl prací vyplněný (Zajíštèny) vhodnou Zeminou; lze předpokládat
využití původní vyzískane zeminy, ž

~ objednatel připouští realizaci kopaných Sond Za předpokladu dodržení požadované* kvality a
rozsahu IGP při nepoškozenl stavajlclch konstrukcí (naepy, Svahy koryta V'í' apod.) a
nezhoršení Stavejícího stavu,

a posudek o potřebě popřípadě o navrhu podmínek provádění teohníokobezpečnoatnlho dohledu
nad vodním dílem (případně posouzení technického řešení PD pověřenou odborně Způsobilou
osobou),

ú provedení rozborů sedirnentů dle přílohy č.10 tabulky 10.1, 10.2 a přílohy č. 2 kvyhlaěce o
294/2005 Sb. (myšleno jako :Směsný vzorek S rozšířením na výluhy) ve zneni vyhlášky 387/2016
Sb. a to včetně vyhodnocení (dle výsledků rozborů) jakým způsobem lze spřebytečným
výkopkem nakládat v souladu s legislativou (bude uvedeno Zda lze na Zakladě provedených
rozborů ukládat na povrch terénu případně uložení na skladku jako kategorie). Součástí rozboru
bude vyhotovený základní popis odpadu `

Čaeti PD v upřeanëní požadavků (PD bude obsahovat části členěné na jednotlive položky dle
vyhlášky):

technicka Zprava, doplněna o technicke specifikace,
e průvodní Zprava, včetně uvedení Seznamu dotčených vlastníků pozemků a staveb, Seznam

stavbou dotčených pozemků S uvedením jejich Záborů (trvalých i dočasných),
e fotodokumentace a popisem fotografií,
e přehledně mapy povodí ~ Základní vodohospodářská mapa 1.' 50 000 S vyznačením povodí a

základní mapa 'l : 10 000 S Vyznačen/m úseku - objektů
'a hydrotechrıícke výpočty M navrh bezpečnostního přellvu, výpustnlho Zařízení, Stability objektů;

vždy bude uveden postup výpočtu se vetupními parametry,



Situace (celkový Situační výkretš, koordinační, vytyčovací, Specialní eituačnl výkres atd.) na ł

l

l

podkladu katastrální mapy inínv v rozsahu vyhlášky 499/2006 tšìb. v ůčiıinem Znění: ` Ĺ i
a) (DUR) evyznačenim urnlet'ovaných, Stávajících a odotrařıovaných otaveh, dopravní a v"

technicke infrastruktury, hranic pozemků, ploch vegetace, maximálních zaborů apod.
b) (DSP/DPS) avyznačením nových staveb. dopravní a technicke intraetruktury, Zařízeníni i

Staventéšte, přístupových komunikací, kacených a ochránènýoh dřevin. hranic pr'izemků,
maximálních záborů, vlaetniků dotčených pozemků (včetně přístupů) apod4

podélný protìí fl minimalne v podrobnostech hydrotechnických etaveb, výkres bude doplněn o
vyznačení rozsahu prováděných prací a typu konstrukcí (požadujeme Zvolit měřítko tak, aby byl
podélný profil na í výkresu a veškeré kóty čitelné pouhým okem),
příčné profily (včetně jejich okotovánl, hladin, v případě eložitých vlastnických vztahů í
evyznacením hranic pozemků), příčné profily budou vždy umístěny take do místa Změny
konstrukce či parametrů (např. Zmena typu opevnění, Sklon atd.) včetně řezu atávajícího potoka
nad a pod upravovanýrn úsekem toku a budou označeny jednotlive břehy (např. LB a Píší),
vzorove příčné profily,
výkresy objektů Suvedenírn tvaru půdorysu, odpovídajících řezů, pohledů a podrobnosti
Zobrazení v Z výkresů musí být jasné identifikovatelný tvar konetrukce, všech konstrukčních
prvků a podrobností, včetně ůplneho popisu materiálů a epecifických požadavků,
prováděcí výkresy podrobností v detailů konstrukcí v zejmena kladečeke schema uložení
kamene (např. koruny), uložení výztuže, ukotvení kamenných obkladů, dilatace, pracovní epary,
osazení zábradlí, řešení bezpečnostního přelivu, apod.,
pokud Zvolená technologie výetavby uvažuje s potřebou pomocných a cločaenýcí'ı konstrukci,
budou Součástí PD prováděcí výkresy pomocných a dočasných konstrukcí a např. převedení
vody, lešení, pažení, příatupy, tvarově nestandardní bednění, ochrana dřevin apod.,
podklady pro vytýčenl Stavby (v grafické a v elektronicke podobě),
Zaeady organizace výstavby, včetně situace Se Zakresem etaveníštč, Zařízení Staveníšte
přístupů, Skládek apod.,
technické charakteristiky, popisy a podmínky provádění 'stavebních prací, technologicke` postupy
e odkazy na příslušné předpisy a normy,
Zapracování specifických požadavků vyplývajících z dotačního titulu -fl dotace íVlZe -= DVT (např.
Zhotovitel vypracuje pro potřeby zadosti o dotaci výpočet požadovaných parametrů a nákladů na
ně),
výpisy dotčených parcel a jejich vlastníka suvedením zaborů pozemků a Způsobu dotčenl
(využití),
Zapracování Specifických požadavků vyplývajících z dotačních titulů,
výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popíe)
s odkazujícírn popisem na příslušnou grafickou nebo textovou Čest projektové dokumentace,
soupis `stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr (elepý rozpočet), včetně položek
vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících Ze zpracovaní projektové dokumentace a
požadavků objednatele, Soupis prací bude vypracován vcenove soustavě ÚRŠ, vpřípade
potřeby použití položek neobsažených v cenové soustavě bude Součásti výkazu výměr
Objednatelem odsouhlasena individuální kalkulace a rozbor takovýchto položek, elektronická
podoba Soupisu prací bude eplřıovat požadavky pro Zadávání veřejne Zakázky, elektronická .
podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formátu XLSX, ‹
dílčí a Souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v pare č. í a 2 projektové
dokumentace, budou vypracovány v cenové soustavě ÚRS a v cenové úrovni platnél k termínu
odevzdání prací, budeflli Zhotovitel vprodlení Sřadným dokončením díla a jeho předáním
objednateli, předá objednatell řádně dokončena dílo v podobe e položkovýrn rozpočtem
vypracovanýrn v cenové Soustavè ÚRS platné ke dní předání řádně dokončeneho díla
objednateli,
plán bezpečností a ochrany Zdraví při praci na staveništi (při povinnosti doručení oznámení
oblastnírnu inspektorátu prace a u prací a činností vystavující fyzickou oeobu zvýšenému
ohrožení života nebo poškození zdraví podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. ~ příloha č. 5),
návrh harmonogramu prací,
navrh povodňoveho planu,
navrh manipulačního řádu,
návrh havarijního plánu

Požadovaný obeah dokladove čaeti:



Zápisy Z výrobních výborů,
vyjádření správců a vlastníků inženýrských Slti,
vyjádření a souhlasy orgánů a organizaci a dotčených fyzických a právnických oeob,
stanovisko Správce povodí,
etenovieko obce (Zastupitelstva obce),
koordinovane Závazné Stanovisko obce s rozšířenou působnosti,
vyjádření o souladu navrhovaná stavby ee Záměry územního plánování (dle §15 etavebního
Zákona) nebo couhlae Stavebního úřadu příslušného k vydání ůZen/ırıiho rozhodnuti, který
ověřuje dodržení jeho podmínek,
eouhíaá odborného lesního hoepodáře (dále jen „OLH") e těžbou v lese v“ pouze v připadá, že
bude na leanim pozemku káceno, stanovisko orgánu Státní eprávy leeů,
vyjádření vlastníků lesů do 50 rn, vyjádření OLH, Souhlas ee etavbou dle§ 14 lesního Zákona,
odnětí pozemků plnění funkcí íeea (Znalecke posudky a rozhodnutí) v případě nutnosti vynetí či
odnětí,
vyjádření Českého rybářského Svazu a rrıistnl organizace ČRS,
závazná etanovíako oruánu ochrany přírody kzásahu do VKP podle či Li odet. Z. zákona c.
114/1992 Sb.. v ůčinnern Znění
Zajiàtárfl výjimka ze Zákazů zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů podle § 56 Zákona č.
114/1992 Sb., v ůcinném Znění,
vypracování souhrnu podınínek etanovených pro umístění, povolení a provádění stavby, vcetne
uvedení Způaobu jejich vypořádání,

Octatnl požadavky:
zz, Štítek no deskách projektu bude krome ostatních údajù obsahovat Čl-iP dotčeného toku, lDVT a

ř. km stavby (dle CEVT),
PD bude předána l v elektronicke podobe (needitovatelne vv iorrnát pdf., editovatelne z- formát
doc, xls. dwg. don),
originály všech dokladů budou Součástí pere č. 1 projektové dokumentace,
Zhotovitel eouhláeí s rozmnožovánim díla pro potřeby Zajištění přípravy stavby a pro Zadání a
realizaci atavby, Zhotoviteli bude Zapůjcerıa stávající dokumentace stavby a doklady související
Se stavbou,
Způsob využití přebytečných výkopku vyhovujících limitům dle přílohy č.2 a přílohy č. 10 tab,
10.1, 10.2 kvyhíášce Č. 294/2005 Sb. Znění 387/2016 Sb. v“ ve Spolupráci (součinnosti) S
investorem bude preferováno v vybráno ekonomicky a ekologicky nejvhodnější řešení vcetne
Zajištění Splnění všech Iegielatívnich podmínek Stím Spjatýclˇı, Součásti rozboru bude
vyhotovený základní popis odpadu,
součástí PD (v části Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele
Stavby podle Zákona c` 309/2006 Sb., v účinnem Znění, Zda je stavbu možné realizovat 1
zhotovitelem (např. jedná ee O jednoduchou Stavbu e nízkou náročnosti na koordinaci,
neobsahující Žádná technologická zařízení apod.) a Zda bude Stavba Svým rozsahem podléhat
povinnosti doručení oznámení o Zahájení praci oblastnlmu inspektorátu práce (celkový
plánovaný objem praci á činností během realizace díla přesáhne 500 pracovnich dnů v přepočtu
na jednu fyzickou osobu) tedy Zda je nutne určit koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdravi při
práci ve fázi přípravy dila,
Součástí PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek Stavby ve vazbě ná podstatne fáze
provádění stavby v plán kontrolních prohlldelCStavby,
projekt bude členen na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru finančních
prostředků (provozní m investiční), všechny Stavební objekty budou Zalřídeny do druhu a oboru
stavebnictvi dle klasifikace stavebních objektů,
V průběhu Zpracování PD bude upřesněn Způsob financování a podminky dotaci.
Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, která svolá
v průběhu Zpracování projektová dokumentace Za účasti objednatele a dalších :zúčastněných
stran dotčených etavbou (Stanovení minimálního poctu výrobních výborů, jejich účastníků ve
vazbě na jednotlive fáze Zpracování-projednávání PD), Zhotovitelem vypracované Zápisy
Z výrobních výborů budou Součástí dokladové ćásti projektové dokumentace, návrh technického
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem,
projektant provede odborný výklad vdokumentačnl komisi (Stanovení minimálního počtu ve
vztahu k charakteru stavby) objednatele a poskytne dokumentacní komisi potřebné podklady



(např4 r'otorìlokurrıontaoo, irexlováı (žánr a výkresy v elolororllriıké podobě v- í'onˇnáll pdf.) v íornıiııu
minimálně 7 dní přoclorn,
Zhotovííol předloží objednala“ pro učoly dokumentační komioo, konané preci orlovzrlànlm (flil:~šı,
dvě, porê projektové dokumentace v tištěné podobě a jojí olokíroniokou podobu, a to noíooą/„cléii
'lll dni prodam.
:žrouč'áslí Zaclélrıl je l provádění autorského dozoru, klon] burlo prováděn formou kontrolní
činností projektanto na Stovbë účastí autorizované osoby na Slavbè cíle potřoh objeclnaušzlo
(Zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách olavloy, pří přoolàní o přovzolí
Zhotovenè stavby apod), v rámci výkonu autorského dozoru bude Zhotovitel kontrolovat Soulad
prováděno Stavby sjím Zhotovenou ověřenou (Sohvàlonou) projektovou clokurnoníaoí, So
Stavebnírn povolonlnı (ılızoınním rozhodnutím), jakož í S dalšími právními akty o vyjádřonírni,
kíìoro jsou pro realizaci Slavby závazné), předpokládaný rozsah autorského dozoru na Slavbë vo
dnech (dlo Zadávool dokunıonlaoo) Zadavatel Stanovií pouze pro účely hodnocení nabídkové.
ceny, přičemž Skutečný rozsah prací bude Závislý na jeho konkrétních potřebách.

Přílohy:

1)Slluaoe budoucího Stavonlšštè (s uvedením ř. km dle CEVT)

Objednalol: y Zhotovltolì

Dno:

vedoucí Správy toků »« oblast pov

Dno: 13. 7. 2‹›ı7 o

lng. Miloslav Šindlar
jednatel Společnostl
ŠlNDLAR S. r. o.

Příloha č.1



Sìrukìurnvaná cenová nabídka pro Zpracování PD

Obnova rybníků Dobříkov
Dı'lčı'p/nén/ dle SOD, ćl.
lł/ Odstavec 1A Cena hráz DPH

b) Projekční práce k DÚFl 65 000
a) 20% ceny v . . i. vb) 80%Ceny Inzenyrska unnosl k DUH 78 500

Zajistenı podkladu pro Zpracovanı 127. 350
PD:

Geodetické práce 45 000

Údaje ČHMÚ (m-øıenm a N-ıeíê) 6 500

a) ıGP 60 000
Rozbory Sedimentù

Příloha (č.10. tab.10.1 6 OOO

Příloha č.10ı lab.10.2 7 250

Příloha č. 2 - výluhy 2 600

Projekční práce ke DSP a DPŠ 150 000

Inženýrská činnost k DSP a DPS 21 000

,V Dílčí Samostatné části DSP a DPS: Zpracování návrhu havarliního plánu 6 000

ł Zpracování návrhu povodňového plánu 6 000

Šl Návrh manipulačnlho řádu 15 OOO
`, Posudek TBD 12 600

f, Plán BOZP Zpracovaný Odborné Způsobilou ,í) 000
í osobou

Pozn. nezahrnoval
čenu jednoho AD do Cena autorského dozoru
nlkové ceny, jelikož kalkulovaný 2a jednu návšiěvu l 500
MD Započíìán V projektania na stavbě (Kč/den)
řádku níže

Předpokládaný počel dní
autorského dozoru na Síavbë 7x 10 500
cena za návštěvu

Cena celkem bez DPH 497 950

Íýpočeí nabídkové ceny (Viz Výzva /r podání nabídky bod č. 7)

líc z Cpcl kv (Pdoz x Cdoz)
Nc == 487 050,n + (7 x 1 500,-)
Nc = 497 950,-




